РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
         РЕШЕНИЕ

22.06.2015                                           с.Комаровка                             № 69-153 р

О внесении изменений в приложение №2 к решению Комаровского сельского Совета депутатов от 08.06.11 № 11-34р «О формировании расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Комаровского сельсовета»
       На основании решения сельского Совета депутатов от 16.12.2014 №60-140р « О сельском бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017г.г»,  руководствуясь ст.20 Устава Комаровского сельсовета Пировского район, Комаровский сельский Совет РЕШИЛ:

           1. Внести в приложение к решению Комаровского сельского Совета депутатов № 11-34р 08.06.2011 года «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Комаровского сельсовета», приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования  в газете «Комаровские вести» и применяется к правоотношениям, возникшие с 01.06.2015 года.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную  комиссию.

 Председатель сельского

 Совета депутатов,
 Глава сельсовета                                                                               И.И.Шефер
Приложение 2 к решению

От 22.06.2015г № 69-153р

РАЗМЕРЫ ОПЛАТЫ ТРУДА ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ

1. Установить, что размеры оплаты труда выборных должностных лиц

состоят из размеров денежного вознаграждения и размеров ежемесячного денежного поощрения.

2. Размер ежемесячного денежного вознаграждения равен размеру ежемесячного

денежного поощрения.

3.Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц

устанавливаются в следующих размерах
	Наименование должности
	Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц

	Глава муниципального образования
	9805

1. На денежное вознаграждение и денежное поощрение начисляется

районный коэффициент. Процентная надбавка к заработной плате за стаж работы в Красноярском крае.

2. Размер денежного вознаграждения исполняющего обязанности главы

установить на уровне главы муниципального образования.